上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 1 页 共 9 页
SSP54123
漏电保护器开关集成电路
SSP54123
产品概述
SSP54123 是漏电保护开关通用集成电路 (IC);
主要包含稳压电路、运算放大电路、锁存电路、控
制电路以及抗浪涌电路、运算放大抗干扰电路、增

● 宽温度范围：-25~80℃
● 封装形式：SOP8，DIP8
订货信息
产品型号 封装 包装方式 最小包装数量
SSP54123S SOP8 卷盘 Reel 2500PCS
SSP54123D DIP8 管装 Tube 100PCS
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 2 页 共 9 页
SSP54123
方框图
引脚图与引脚说明
引脚 符号 功 能 引脚 符号 功 能
1 VR 参考电压 5 INLA 锁存输入
2 IN 信号输入 6 NR 噪声吸收
3 GND 地 7 OS 控制输出
4 OD 差放输出 8 Vs 电源接口
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 3 页 共 9 页
SSP54123
功能描述
SSP54123 是漏电保护开关通用集成电路(IC)，可运用于漏电保护断路器等应用。
极限参数
除非另有规定，Tamb= 25℃
参 数 名 称 符 号 条件 额 定 值 单 位
电源电流 IS 8 mA
VR端电流 IVR
VR~IN 20 mA
VR~GND 2 mA
IN~VR -20 mA
IN 端电流 IIN
IN~VR 20 mA
IN~GND 2 mA
VR~IN -20 mA
INLA 端电流 IINLA 5 mA
功耗 PD 200 mW
工作环境温度 Tamb -25~80 ℃
贮存温度 Tstg -55~125 ℃
注：VR~IN 或 IN~VR之间的电流值是脉宽小于 1ms、占空比小于 12% 的脉冲电流。
推荐工作条件
（T=-20℃~80℃）
参 数 名 称 符 号
推荐值
单 位
最小 典型 最大
锁存器断开时的电源电压 VS 12 V
电源与地之间的外接电容 CVS 1 2.2 μF
输出与地之间的外接电容 COS 0.047 1 μF
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 4 页 共 9 页
SSP54123
电气特性
除非另有规定， Tamb= 25℃
参数说明 符号
条件
最小 典型 最大 单位
测试电路
电源电流 1 IS1 VS=12V，VR-Vi=30mV 1 300 500 A
脱扣电压 VT VR-Vi（注 1） 2 4 6.1 9 mV
定时电流 1
ITD1 VOD=1.2V，
VR-Vi=30mV
3 -20 -35 A
定时电流 2 ITD2 VOD=0.3V，VR=Vi 4 4 A
输出电流 IO
IS=400A，
VINLA=1.4V，VOS=0.8V
5 -100 -250 A
锁存器接通电压 VLAON （注 2） 6 0.7 1.4 V
锁存器接通电流 ILAON VS=12V 7 5 A